FERNANDO RUSTOM COSTACURTA FAHHAM, brasileiro, casado sob o regime

a) Consolidar o objetivo social que passará a ter a seguinte redação:

/»
7^“

“PLANSERVICE ENGENHEIROS ASSOCIADOS LTDA.” 
CNPJ. N.° 67.632.554/0001-82

VRCPJSP 
FRENOTADO

b) Alterar o capital social de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), para 
— pR$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), com a incorporação de lucros 

acumulados no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais), 
conforme o balanço patrimonial encerrado em 31/12/2010.

I'r • Gerenciamento e fiscalização de obras de engenharia.
• Elaboração de estudos técnicos de engenharia civil, elétrica, mecânica e 

arquitetura.
• Projetos básicos, executivos e detalhamento de engenharia civil,

[...]

Secretário do Patrimônio da União, estando sua ocupante FUNCHAL LTDA CGC/CPF n° 
71.396.741/0001-81, autorizado a transferir a benfeitoria nele existente dentro dò prazo de validade 
desta Certidão, tendo seu ocupante recolhido o laudêmio devido na importância de R$ 26.235,80 (Vinte 
e seis mil e duzentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos) equivalente a cinco por cento sobre 0 
valor do domínio pleno e das benfeitorias nele existentes e estado o transmitente quite com as demais 
obrigações junto ao Patrimônio da União.

Fica ressalvado o direito da Secretaria do Patrimônio da União de inscrever e cobrar as